
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1315/

Código da publicação: 1315

Data da emissão do comprovante: 11/03/2026 09:33:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 379/2024

N° do Processo/Ano: 6944/2024

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:20/09/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA AS DIRETORIAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SARAPUÍ/SP
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA AS DIRETORIAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SARAPUÍ/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2025 00:00:00 REVOGAÇÃO Baixar

23/09/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/09/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

17/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1315/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-materiais-de-consumo-para-asstrong-strongdiretorias-da-prefeitura-municipal-de-sarapuispstrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68f42dad17b6b5dd3a46b54d240dccb7.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3005883cd61f56454b5c07f91fc382bd.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ebe3cef43b71b0ac18960e8e98ce04e.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6040213072349859cbb0c39817dd014.pdf

